
アパレルシステムショー　 展2014年4月

開催のお知らせ2014年4月18日（金）
Pm：１：３０スタート

背景　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社の各種システムを一堂に会しご紹介させて頂きます。快適な職場環境を構築するための

アパレル向けソリューションをご提案させて頂きますので皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

代表取締役　保利　淳



申し込み書

株式会社ユカアンドアルファ
名古屋営業 担当：鈴原宛て

アパレルシステムショー

本個人情報は製品サービス・展示会等のご案内以外に使用することはございません。

お名前

ご連絡先

E-MAIL

（　　　　）

＠

備　考 今回期待したいことなど

☆差しさわりのない範囲で、ご記入をお願いします。

ご紹介者 様

お申し込みＦＡＸ：052-222-6278

会社名

名古屋営業所セミナールーム
愛知県名古屋市中区錦2-8-26
宮井ビル９F

開催場所

地下鉄桜通り線
丸の内駅③番及び⑥番出口より徒歩約2分
地下鉄東山線
伏見駅①番及び⑩番出口より徒歩約3分

宮井ビルアクセス


	ページ 1
	ページ 2

